

بزرگترین کارخانه تولید

روغن خوراکی مازندران راه اندازی شد

با چهل و پنج سال سابقه انتشار

نقش قلم
روزنامهسه شنبه ۱۱ شهریور ۱۴۰۴، ۰۹ ربيع الاول، ۰۲ سپتامبر ۲۰۲۵،
سال چهل و پنجم - شماره ۴۷۳۵۱ - صفحه ۵۰۰۰ تومانصدور ۱۸ مجوز
سرمايه‌گذاري
خارجي به ارزش
۸۲ ميليون دلار
در مازندران طی
يک سال گذشتهمدیرکل امور اقتصادی و دارایی
مازندران گفت: در یک سال
گذشته و در دولت چهاردهم، ۱۸
مجوز سرمايه‌گذاري خارجي به
ارزش ۸۲ ميليون دلار در استان
صادر شده که از این تعداد،
هشت مجوز وارد مرحله جذب
ارز برای تولید شده‌اند.سید اسماعیل هاشمی با
اشاره به عملکرد استان در
حوزه سرمايه‌گذاري خارجي
اظہار کرد: در دولت چهاردهم،
مازندران در جذب سرمايه‌گذاري
خارجي رکورد قابل توجهی ثبت
کرده و در دولت چهاردهم ۱۸
مجوز به ارزش ۸۲ ميليون دلار
صادر شده است.وی افزود: از این تعداد، ۱۴ مجوز
مربوط به سال گذشته و چهار
مجوز مربوط به سال جاری
است. این مجوزها از نظر تعداد
رکورد محسوب می‌شود و از نظر
ترکیب نیز متنوع بوده‌اند.مدیرکل امور اقتصادی و دارایی
مازندران تصریح کرد: پیش‌تر
مجوزهای سرمايه‌گذاري خارجي
استان عمدتاً در بخش تولید
برق صادر می‌شد، اما در
یک سال گذشته حوزه‌هایی
همچون کشاورزی، پزشکی و
تولید واکسن نیز به آن اضافه
شده است. از مجموع مجوزهای
صادر، هشت مورد وارد مرحله
جذب دلار و آغاز تولید شده‌اند.

در صفحه ۴



نشست صمیمی دکتر بابایی با خبرنگاران پانا؛

چنین جلسه پر بار و زیبایی در طول دو دوره نمایندگی نداشتم

شغل دوم فرهنگیان

شرکت بازرگانی توسعه خدمات معلم کالا

moallemkala.ir



فروشگاه اینترنتی معلم کالا

تامین کننده انواع کالا برای فرهنگیان

طرف قرارداد با آموزش و پرورش

اقساط کسر از حقوق

حداقل حقوق از ۲۰ میلیون به بالا

برای کسب اطلاعات بیشتر کلمه معلم کالا رو پیامک کن

آدرس دفتر سرپرستی شمال کشور: ساری / رخ فرهنگ / جنب آموزش و پرورش / فرهنگ ۱۰



۰۹۰۱ ۱۹۰ ۵۶۹۴

استخدام
نیرو
باسابقه
ومتعهدشرکت بازرگانی توسعه خدمات معلم کالا
جهت تکمیل نیروی انسانی خود از بین
افراد واجد شرایط استخدام می نماید

- مدیر مالی
- حسابدار
- طراح گرافیک
- طراح رابط کاربری
- خدمات
- حمل و نقل



جهت کسب اطلاعات بیشتر

۰۹۰۱ ۱۹۰ ۵۶۹۴

مازندران / ساری

خیابان فرهنگ / فرهنگ ۱۰



نشست صمیمی دکتر بابایی با خبرنگاران پانا؛

چنین جلسه پر بار و زیبایی در طول دو دوره نمایندگی نداشتم



در نشستی متفاوت و صمیمی، دکتر علی بابایی کارنامی نماینده مردم ساری و میاندرد در مجلس شورای اسلامی و رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس، با خبرنگاران دانش آموزی پانا استان مازندران دیدار و گفتگو کرد.

بابایی در این نشست ضمن ابراز خرسندی از حضور در جمع خبرنگاران نوجوان گفت: در طول دو دوره نمایندگی‌ام تاکنون چنین جلسه عالی، زیبا و پرباری نداشتم. واقعاً لذت بردم از اینکه دانش آموز خبرنگار پانا این قدر باسواد، مسلط به امور اجتماعی و دقیق در طرح مسائل هستند. سوالات شما فراتر از انتظار من بود و نشان داد سطح علمی و اشرافیت شما به موضوعات مختلف بسیار بالاست.»

وی با تأکید بر ظرفیت‌های سازمان دانش‌آموزی و خبرگزاری پانا خاطرنشان کرد: سازمان دانش‌آموزی یک نهاد عمومی غیردولتی است و می‌تواند در بسیاری از خلأهای تربیتی و پرورشی آموزش و پرورش نقش آفرینی کند. متأسفانه این ظرفیت مغفول مانده و سازمان را کوچک کرده‌اند، در حالی که توانمندی‌های بزرگی دارد، به‌ویژه در بخش پانا و مجلس دانش‌آموزی.»

نماینده مردم ساری و میاندرد با اشاره به جایگاه پانا گفت: اگر به سازمان دانش‌آموزی و پانا میدان بیشتری داده شود، آموزش و پرورش می‌تواند کمبودهای زیادی را جبران کند.»

بابایی همچنین وعده داد در آینده نشست‌های بیشتری با خبرنگاران پانا برگزار کند و افزود: قطعاً بار دیگر در جمع شما حاضر می‌شوم و هماهنگی خواهیم کرد تا یک روز به مجلس بیایید، صحن علنی را از نزدیک ببینید و در کنار نمایندگان باشید.

در ادامه جلسه، خبرنگاران پانا پرسش‌های تخصصی متعددی در حوزه‌های اجتماعی و همچنین مسائل حوزه انتخابیه ساری و میاندرد مطرح کردند که نماینده مجلس با صبر و حوصله به نکت تک آن‌ها پاسخ داد.

این نشست در فضایی صمیمی و حرفه‌ای پایان یافت و در پایان، عکس‌های یادگاری دسته‌جمعی و فردی دانش‌آموزان خبرنگار با نماینده مجلس ثبت شد.



آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن

برابرای شماره ۰۳۰۷۹۴۹-۰۳۱۸۰۰۳۰۴۶۰۱۴۰۴/۱۰-۱۴۰۴/۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم معصومه غلامی کلدۀ فرزند رجبعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر خانه و محوطه به مساحت ۳۳/ ۴۴۹متر مربع به شماره پلاک ۴۲۲ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۱۰ فرعی از سنگ اصلی ۶۵ واقع در سیاه پیران بخش ۲۴ گیلان محرز گردیده‌است

لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۴/۰۵/۲۸

تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۱۱

۰۴م‌ر‌م‌الف – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن –
سید مجتبی قیوم زاده

استاندار مازندران به بهره‌برداری از بزرگترین کارخانه روغن‌کشی با ظرفیت ۱۰۸ هزار تن در بندر امیرآباد خبر داد و گفت: این کارخانه با هدف تقویت تولید داخلی و اشتغال زایی افتتاح شده است.

به گزارش نقش قلم مهدی یونسی رستمی در نشست شورای کشاورزی مازندران در ساری افزود: استان مازندران در سال‌های اخیر شاهد تحولات و پیشرفت‌های چشمگیری در زمینه‌های مختلف اقتصادی، اجتماعی و عمرانی بوده است.

وی با اشاره به شکستن انحصار جابجایی کالا در بنادر جنوب کشور، افزود: در سال گذشته، بیش از ۱۷۰۰ فروند کشتی در بنادر استان پهلو گرفتند و به جابجایی ۲۰ درصدی کالاهای اساسی کشور پرداخته شد که این دستاورد مهمی برای تسهیل تجارت و تسریع در فرایند تأمین نیازهای کشور است.

وی همچنین به بهره‌برداری از بزرگترین کارخانه روغن‌کشی شمال کشور در منطقه ویژه اقتصادی بندر امیرآباد با ظرفیت ۱۰۸ هزار تن اشاره کرد و گفت: این پروژه با هدف تقویت تولید داخلی و اشتغالزایی در منطقه به بهره‌برداری رسید.

در ادامه، استاندار مازندران به احیای واحدهای تولیدی راكد اشاره کرد و افزود: در یک سال گذشته با سرمایه‌گذاری ۱۷۰۰ میلیارد تومان، ۷۸ واحد تولیدی راكد احیا شدند که با این اقدام، بیش از ۱۰۰۰ نفر به بازار کار بازگشتند. یونسی رستمی در خصوص پروژه‌های آموزشی استان نیز اظهار کرد: با احداث ۱۳۰ مدرسه



تخریبی و تخصیص دو هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان برای ساخت ۷۰۰ کلاس درس، در حال ارتقای زیرساخت‌های آموزشی استان هستیم که بیش از ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته‌اند. استاندار مازندران همچنین به طرح‌های زیست‌محیطی و پسماند اشاره کرد و افزود: مازندران به‌عنوان یکی از استان‌های پیشرو در

سرپرست معاونت هماهنگی و امور اقتصادی استانداری :

مجوز لازم در اختیار سرمایه‌گذار واقعی در مازندران قرار گیرد

محروم جامعه به شمار می‌آید.

این پروژه، که کنگ‌زنی آن در تیرماه ۱۴۰۱ انجام شد، در اولین فاز خود با افتتاح بیش از ۵۰ واحد در ایام دهه فجر سال گذشته همراه بود و این مراسم به‌صورت آنلاین و با حضور رئیس‌جمهور به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد.

در مراسم افتتاحیه اخیر، دادبود معاون هماهنگی امور استان‌های استانداری مازندران، شریعتی نماینده مجلس شورای اسلامی، داودی فرماندار نکا و دیگر مسئولان شهرستانی حضور داشتند. در این مراسم، تمامی واحدهای مسکونی به خانواده‌های نیازمند تحویل داده شد و مسئولان بر لزوم ادامه احداث پروژه‌های مشابه در دیگر مناطق استان تأکید کردند.

این پروژه به عنوان بخشی از طرح نهضت ملی مسکن و با هدف تأمین مسکن مناسب برای اقشار کم‌درآمد، در مدت زمان مشخص و با نظارت دقیق به مرحله بهره‌برداری رسید. با بهره‌برداری از این ۱۰۴ واحد مسکونی، گامی مهم در راستای تحقق اهداف دولت برای تأمین مسکن مناسب برای تمامی اقشار برداشته شد. تأمین مسکن برای اقشار کم‌درآمد و محروم نقطه عطفی در پروژه‌های مسکن ملی و تحقق یکی از مهم‌ترین اهداف دولت در زمینه تأمین مسکن است.

پایدار، امروز در روستای شهاب لیلیم برگزار شد. این مراسم که با حضور گسترده دهیاران، اعضای شوراهای اسلامی و فعالان محیط زیست همراه بود، استاندار مازندران در جمع شرکت‌کنندگان، بر ضرورت تغییر نگرش عمومی نسبت به مدیریت پسماند تأکید کرد.

مجوز لازم در اختیار سرمایه‌گذار واقعی در مازندران قرار گیرد

مهدی یونسی رستمی، استاندار مازندران، در بخشی از سخنان خود گفت: تفکیک زباله از مبدا، نه‌تنها یک اقدام زیست‌محیطی بلکه یک سرمایه‌گذاری اجتماعی و اقتصادی است. اگر امروز بتوانیم فرهنگ تفکیک را در روستاها نهادینه کنیم، فردا شاهد کاهش هزینه‌های مدیریت شهری، افزایش اشتغال در حوزه بازیافت و ارتقای سلامت عمومی خواهیم بود.

وی با اشاره به نقش روستاها در شکل‌گیری الگوهای پایدار افزود: روستاهای ما می‌توانند پیشگامان تحول باشند. با آموزش، مشارکت و حمایت، می‌توانیم از دل همین روستاها، الگویی موفق برای سراسر استان ارائه دهیم. همایش امروز نشان داد که اراده‌ای جدی برای حرکت به سوی مازندران سبز وجود دارد.

افتتاح ۱۰۴ واحد مسکونی نهضت ملی مسکن شهرستان نکا

آیین افتتاح ۱۰۴ واحد مسکونی نهضت ملی مسکن شهرستان نکا با حضور مقامات ارشد استانی و شهرستانی برگزار شد. این پروژه که با هزینه‌ای بالغ بر ۱۳۰ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسید، گامی بزرگ در جهت تأمین مسکن برای اقشار کم‌درآمد و

مسئولین این است که فقط به دنبال جلب رضایت مردم باشند و به چیزی جز خدمت به مردم فکر نکنند. وی با تأکید بر اینکه برای توسعه پایدار باید نگاه همه جانبه داشته باشیم، گفت: همه شرایط و امکانات برای جذب و حمایت از سرمایه‌گذار باید فراهم شود همچنین موانع سرمایه‌گذاری را در حد امکانات و مقدمات قانونی رفع می‌کنیم.

سرپرست معاونت هماهنگی و امور اقتصادی و گردشگری استانداری مازندران با اشاره به اینکه هر سرمایه‌گذار واقعی که دنبال کار اقتصادی باشد، مجوزهای لازم را در اختیار قرار می‌دهیم تا در بروکراسی اداری معطل نشوند، افزود: حق نداریم کار ارباب رجوع به فردا واگذار کنیم.

شورای اداری شهرستان عباس آباد، اظهار کرد: باید بتوانیم به ایرانی پیشرفته و توسعه یافته که در شأن ملت بزرگ ایران باشد دست یابیم و بگونه‌ای رفتار کنیم که سرمنده خانواده معظم شهدا و ایثارگران نباشیم.

وی با بیان اینکه هدف از توسعه، توسعه همه جانبه و پایدار است، ادامه داد: ما می‌خواهیم مدیریتی داشته باشیم که رفتار ما زمینه‌ساز ظهور آقا امام زمان (عج) باشد و مردم و صاحب‌برحق از ما راضی باشند.

تولایی اضافه کرد: دولت چهاردهم فقط دنبال کار و تلاش است و از حاشیه‌رفتن پرهیز می‌کند و وقت خود را صرف رسیدگی به حواشی نمی‌کند.

سرپرست معاونت هماهنگی و امور اقتصادی و گردشگری استانداری مازندران با بیان اینکه تأکید استاندار مازندران برای مسئولان، پایبندی به ولایت، شریعت و پاکدستی است و خط قرمز استاندار برای سپردن مسئولیت به افراد، تعهد به پذیرفتن این شروط است، افزود: استاندار مازندران تمام وقت خود را برای خدمت رسانی به مردم گذاشته و به همین دلیل محبوبیت زیادی کسب کرده است.

تولایی خاطرنشان کرد: توصیه من به همه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن

برابرای شماره ۰۳۰۸۹۲۸-۰۳۱۸۰۰۳۰۴۶۰۱۴۰۴/۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای رحیم صیادی ملسکامی فرزند قریانعلی در ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت ۵۶۹ متر مربع به شماره پلاک ۷۶ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۱ فرعی از سنگ اصلی ۲۱ واقع در خسروآباد بخش ۲۴ گیلان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۴/۰۵/۲۸

تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۱۱

۰۴م‌ر‌م‌الف – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن –
سید مجتبی قیوم زاده

استاندار مازندران:

بزرگ‌ترین کارخانه تولید روغن خوراکی مازندران راه‌اندازی شد

زمینه مدیریت پسماند، با جذب سرمایه‌گذاران چند هزار میلیارد تومانی، در حال احداث کارخانه‌های کمپوست و توسعه کارخانه زباله سوز ساری است که این پروژه‌ها به کاهش مشکلات زیست‌محیطی استان کمک شایانی خواهند کرد.

وی همچنین از سرمایه‌گذاری‌های گسترده در صنعت برق سخن گفت و افزود: با احداث ۱۳ واحد نیروگاهی در مازندران تا افق ۱۴۰۵، ظرفیت تولید برق استان به بیش از ۷۰۰ مگاوات افزایش خواهد یافت که این اقدام به رفع مشکلات ناترازی برق و کاهش خاموشی‌ها کمک خواهد کرد.

استاندار مازندران به پروژه‌های زیربنایی در حوزه آب و فاضلاب اشاره کرد و گفت: با انجام پروژه‌های آبرسانی به شهرستان‌های مختلف استان و تکمیل پروژه‌های فاضلاب در ۸ شهر مازندران، قصد داریم به بهبود شرایط زیست‌محیطی و خدمات‌رسانی به مردم استان بپردازیم.

وی افزود: مازندران با داشتن منابع انسانی و طبیعی غنی، با برنامه‌ریزی دقیق و همت مسئولان، می‌تواند به یکی از قطب‌های اقتصادی و صنعتی کشور تبدیل شود

گل خیل نکا، نماد تحقق عدالت آموزشی با مشارکت اجتماعی



مدرسه گل خیل تنها یک ساختمان آموزشی نیست؛ بلکه نمادی از اعتماد، مشارکت و امید به آینده‌ای روشن‌تر است. جایی که کودکان روستا در فضایی امن و باکیفیت، آموزش می‌بینند و برای ساختن فردای ایران آماده می‌شوند.

در روزگاری که توسعه زیرساخت‌های آموزشی در مناطق محروم با چالش‌های مالی و اجرایی روبه‌روست، روستای گل خیل شهرستان نکا با همت مردم، خیران و همراهی مسئولان، الگویی کم‌نظیر از مدرسه‌سازی مشارکتی را رقم زد. افتتاح مدرسه سه کلاسه این روستا، نه تنها تحقق یکی از اهداف کلان دولت چهاردهم در طرح نهضت عدالت آموزشی است، بلکه نمادی از همدلی و سرمایه‌گذاری اجتماعی برای آینده کشور به شمار می‌آید.

در بهمن‌ماه ۱۴۰۳، کلنگ ساخت مدرسه گل خیل با حضور استاندار مازندران به زمین زده شد. این مدرسه یکی از ۱۴ پروژه مشارکتی استان در قالب طرح ملی نهضت عدالت آموزشی بود که با هدف جایگزینی مدارس تخریبی و ارتقای سرانه فضای آموزشی در مناطق کمتر برخوردار طراحی شد. مردم گل خیل، با همراهی خیران و پشتیبانی مسئولان، توانستند در کمتر از یک سال، مدرسه‌ای با کیفیت و استانداردهای مطلوب بسازند و آن را در

افزایش اعتبارات نوسازی مدارس هستند و طبق آمارها از مجلس یازدهم تا کنون هر سال بیشترین ضریب رشد اعتبارات عمرانی متعلق به آموزش و پرورش است. غلامرضا شریعتی اظهار کرد: روستای گل خیل یکی از روستاهای نمونه حوزه انتخابیه شرق استان در زمینه مشارکت‌های اجتماعی و مردمی است که اکنون با ساخت مشارکتی این مدرسه بار دیگر همدلی و هم‌افزایی مردم این روستا در کمک به توسعه زیرساخت‌های جامعه نمایان شده است.

وی ضمن قدردانی از مردم و همه خیران مدرسه‌ساز و مدرسه‌یار شهرستان نکا بابت مشارکت در ساخت این مدرسه افزود: از دولت محترم به ویژه رئیس‌جمهور تشکر می‌کنم که همت بالایی را برای نوسازی واحدهای آموزشی به ویژه در مناطق کمتر برخوردار به خرج می‌دهد. این نگاه دکتر پزشکian شایسته تقدیر است.



نماینده مردم شرق مازندران در مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: ما نیز در مجلس نسبت به آموزش و پرورش وظایفی داریم که به آن‌ها پایبند هستیم. بر همین اساس نیز از مجلس یازدهم تا کنون هر سال بیشترین ضریب رشد آموزشی در حوزه‌های عمرانی متعلق به آموزش و پرورش است. این پیگیری و تلاش کمترین وظیفه ما نسبت به آینده کشور است. شریعتی با بیان این‌که نکا یکی از شهرستان‌های محروم حوزه زیرساخت‌های آموزش و پرورش است، تصریح کرد: در شرایطی که تعداد مدارس ۲ نوبته در استان بسیار کم است و حتی از همین حوزه انتخابیه شرق استان در بهشهر مدرسه ۲ نوبته نداریم، در نکا ۲۲ مدرسه ۲ نوبته داریم که براننده این شهرستان نیست.

وی افزود: درخواست ما از همه مسوولان مرتبط به ویژه استانداران این است که برای افزایش زیرساخت‌های آموزشی در این شهرستان کمک کنند. ما نیز برای پیگیری اعتبارات و گرہ‌گشایی در این مسیر همراه مدیران دولتی هستیم و برای کمک به جذب اعتبارات گام برمی‌داریم.

پس از ابلاغ ضرورت اجرا شدن طرح ملی نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی، با دستور استاندار بررسی برای شناسایی ۱۴ مدرسه که شرایط مناسب برای اجرای این طرح و ساخت بنای جدید را داشتند آغاز شد و در نهایت ۱۴ مدرسه تخریبی استان برای آغاز این طرح ملی انتخاب شد.

در گام نخست این طرح مقرر شد که ۱۴ مدرسه تخریبی ۲ و سه کلاسه با مشارکت مردم و خیران و همراهی دستگاه‌های دولتی ساخته شود که یکی از مدارس تخریبی انتخاب شده مدرسه گل خیل شهرستان نکا بود که به بهره‌برداری رسید.

چشم‌انداز اولیه طرح ملی نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی رسیدن به چند هدف مهم در ابتدای سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۵ است که برچیده شدن مدارس کانکسی دارای ۱۰ دانش‌آموز و بیشتر و ساخت مدارس جدید به جای مدارس تخریبی یکی از این اهداف به شمار می‌آید.

در طرح نهضت ملی توسعه عدالت در فضاهای آموزشی تأکید شده سرانه فضاهای آموزشی مناطقی که کمتر از سه متر مربع است به میانگین کشوری یعنی ۵.۴۱ متر مربع برسد.

مدرسه گل خیل تنها یک ساختمان آموزشی نیست؛ بلکه نمادی از اعتماد، مشارکت و امید به آینده‌ای روشن‌تر است. جایی که کودکان روستا در فضایی امن و باکیفیت، آموزش می‌بینند و برای ساختن فردای ایران آماده می‌شوند.

و ارتقای سطح خدمات در جامعه است، اما سرعت برطرف کردن بسیاری از عقب‌ماندگی‌ها و کاستی‌ها با مشارکت مردم افزایش می‌یابد.

وی افزود: دولت بر حسب وظیفه و مسوولیتی که دارد اعتباراتی را به اجرای طرح‌های مختلف اختصاص می‌دهد، اما در بسیاری از بخش‌ها مانند مدرسه‌سازی تا مردم پای کار نیایند و کمک نکنند نمی‌توانیم عقب‌ماندگی‌ها را جبران کنیم.

معاون امور عمرانی استاندار مازندران خاطرنشان کرد: در همین مدت کمی که از آغاز طرح نهضت عدالت آموزشی می‌گذرد، با پیگیری‌هایی که صورت گرفت جهش خوبی در کشور و استان اتفاق افتاده و ساخت مدارس زیادی در دستور کار قرار گرفت که امروز یکی از همین مدارس در نکا به بهره‌برداری رسیده است. دادبود گفت: بهره‌گیری از ظرفیت سرمایه‌گذاران از حوزه مسوولیت‌های اجتماعی‌شان، پای کار آمدن خیران و مشارکت مردم روستاها و شهرها، توان کشور در نوسازی زیرساخت‌های آموزشی و ساخت فضاهای جدید را افزایش داده است.

وی تصریح کرد: در مازندران استانداردها شصت پیگیر طرح نهضت عدالت آموزشی است. حتی پیگیری‌ها را به معاونان هم واگذار نمی‌کند و به طور مستقیم از مدیران دستگاه‌های ذیربط در استان و فرمانداران در شهرستان‌ها و پیگیر امور است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران ادامه داد: خرسندم که امروز می‌بینیم دستور استاندار در زمینه طرح نهضت عدالت آموزشی در دستور کار همه مسوولان قرار گرفته و نتیجه آن دیده می‌شود. من حامل سلام گرم و قدردانی استاندار از مردم منطقه و همه عزیزانی هستم که در ساخت این مدرسه به هر شکلی همراه بودند و هدف ترسیم شده رئیس‌جمهور را در روستای گل خیل نکا محقق کردند. از همکارانم در مجموعه دستگاه‌های دولتی نیز تشکر می‌کنم و امیدوارم این روند تداوم یابد.

دادبود گفت: این سرمایه‌گذاری اجتماعی که در گل خیل صورت گرفت یک ثمره دلنشین و دلچسب برای آینده این منطقه و این کشور است. زیرا کسانی اینجا تربیت خواهند شد که انسان‌های مؤثری خواهند بود.

عدالت آموزشی: از شعار تا عمل

طرح نهضت عدالت آموزشی با هدف حذف مدارس کانکسی، جایگزینی مدارس تخریبی و ارتقای سرانه فضای آموزشی به میانگین کشوری (۵.۴۱ متر مربع) طراحی شده است. مدرسه گل خیل، نخستین گام عملی در تحقق این اهداف در شرق مازندران است. نماینده مردم شهرستان‌های نکا، بهشهر و گلوگاه در مجلس شورای اسلامی نیز در این مراسم گفت: نمایندگان مردم در خانه ملت با نگاهی ویژه پیگیر

آستانه سال تحصیلی جدید به بهره‌برداری برسانند.

مشارکت مردمی؛ ستون توسعه پایدار آموزشی

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس مازندران در این مراسم گفت: مشارکت مردمی و همراهی خیران و مسوولان برای ساخت مدرسه سه کلاسه گل خیل شهرستان نکا که به بهره‌برداری از این طرح آموزشی در مدتی کوتاه منجر شد، می‌تواند الگویی برای مدرسه‌سازی مشارکتی در سراسر کشور باشد.

مهدی استادیان با اشاره به تأکید رئیس‌جمهور و دولت بر جلب مشارکت مردمی در اجرای طرح‌ها به ویژه حوزه مدرسه‌سازی، افزود: این‌که استاندار برای کلنگ‌زنی این مدرسه مشارکتی سه کلاسه حضور یافته بود و برای بهره‌برداری نیز معاون عمرانی استاندار در مراسم شرکت کرده است نشان می‌دهد که طرح مورد تأکید نهضت عدالت آموزشی در بالاترین سطح مدیریتی مازندران مورد توجه و پیگیری قرار دارد. وی خاطرنشان کرد: این توجه و نگاه ویژه و حضور مدیران عالی استان برای یک مدرسه سه کلاسه روستایی، نشان از اهمیت کار دارد و بیانگر این است که هر جا مردم حضور و مشارکت داشته باشند، مسوولان و دولتمردان به احترام و همراهی و مشارکت مردم برای قدردانی حضور می‌یابند.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس مازندران ضمن قدردانی از فرماندار نکا، مدیران آموزش و پرورش در سطح استانی و شهرستانی، استانداری مازندران و سایر دستگاه‌های دولتی مرتبط گفت: در ساخت این مدرسه مشارکتی، اعضای شورای و دهیار روستا تلاش زیادی داشتند. این مدرسه در فرصتی بسیار کوتاه و با بهترین کیفیت و مصالح به بهره‌برداری رسید. الگویی که در گل خیل انجام شد را باید به کل کشور نشان دهیم. استادیان ادامه داد: بی‌تردید خیر و برکت این سرمایه‌گذاری اجتماعی و مشارکت مردمی در آینده به همه جامعه می‌رسد. امیدوارم این انسجام در نگهداری از مدرسه نیز رقم بخورد. تمام این لحظات خوب و تصویرهای زیبا که در ساخت این مدرسه رقم خورد، نتیجه همراهی و همدلی همه مسوولان از استاندار تا دهیار و ایستادن در کنار مردم است.

افزایش توان دولت با همراهی مردم

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران هم در این مراسم گفت: آن‌چه که رئیس‌جمهور در رابطه نهضت عدالت آموزشی بر آن تأکید دارد مشارکت غیردولتی و مردمی‌سازی اقدامات زیرساختی است که به ویژه در حوزه‌هایی مانند آموزش و بهداشت، در کنار تأمین اعتبارات دولتی ظرفیت اجرایی کشور را چند برابر می‌کند.

عبدالرضا دادبود اظهار کرد: اگرچه همه تلاش بخش دولتی تأمین اعتبارات برای اجرای طرح‌های زیرساختی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری

برابر رای شماره ۱۴۹۳۷/۱۴۵۶۰/۳۱۰۴۶۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۶ که در هیات‌موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه دو ساری تحت تصرفات مالکانه آقای محمدمنصوری رادفرزند غلام به شماره ملی ۰۷۹۳۱۱۲۱۱۷ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۸۲/۴۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۳ اصلی واقع در قریه فرح آباد بخش پنج ثبت ساری لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۹۷۵۷۷۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۵/۲۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۱۱

بهنام سراج مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملکه منطقه دو ساری

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان اعلام کرد

صدور ۱۸ مجوز سرمایه‌گذاری خارجی به ارزش ۸۲ میلیون دلار در مازندران طی یک‌سال گذشته

از مجموع مجوزهای صادره، هشت مورد وارد مرحله جذب دلار و آغاز تولید شده‌اند. هاشمی ادامه داد: در حوزه پنجره واحد سرمایه‌گذاری در دولت چهاردهم نیز، در سال جاری ۵۰ هزار مجوز کسب‌وکار الکترونیکی در مازندران صادر شده که در سال گذشته ۱۵ هزار مورد بوده است. وی با اشاره به اقدامات انجام شده در حوزه اسناد املاک گفت: در یک سال گذشته، ۹۸۰ سند تک‌برگی جدید با مختصات UTM برای املاک استان صادر شده و خزانه استان نیز بیش از هفت هزار سند تک‌برگ در اختیار دارد که این رقم نشان‌دهنده رشد قابل توجه در دولت چهاردهم است. به نقل از کمیته اطلاع‌رسانی هفته دولت در مازندران مدیرکل امور اقتصادی و دارایی مازندران درباره درآمدهای عمومی استان اظهار کرد: در چهار ماه نخست سال جاری، درآمدهای عمومی استان ۴ هزار و ۳۷۶ میلیارد تومان بوده که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته (۳ هزار و ۴۴۰ میلیارد تومان)، رشد ۲۷ درصدی را نشان می‌دهد.



مدیرکل امور اقتصادی و دارایی مازندران گفت: در یک سال گذشته و در دولت چهاردهم، ۱۸ مجوز سرمایه‌گذاری خارجی به ارزش ۸۲ میلیون دلار در استان صادر شده که از این تعداد، هشت مجوز وارد مرحله جذب ارز برای تولید شده‌اند. سید اسماعیل هاشمی با اشاره به عملکرد استان در حوزه سرمایه‌گذاری خارجی اظهار کرد: در دولت چهاردهم، مازندران در جذب سرمایه‌گذاری خارجی رکورد قابل توجهی ثبت کرده و در دولت چهاردهم ۱۸ مجوز به ارزش ۸۲ میلیون دلار صادر شده است. وی افزود: از این تعداد، ۱۴ مجوز مربوط به سال گذشته و چهار مجوز مربوط به سال جاری است. این مجوزها از نظر تعداد رکورد محسوب می‌شود و از نظر ترکیب نیز متنوع بوده‌اند. مدیرکل امور اقتصادی و دارایی مازندران تصریح کرد: پیش‌تر مجوزهای سرمایه‌گذاری خارجی استان عمدتاً در بخش تولید برق صادر می‌شد، اما در یک سال گذشته حوزه‌هایی همچون کشاورزی، پزشکی و تولید واکسن نیز به آن اضافه شده است.

مدیرکل دانشجویی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مطرح کرد

برنامه‌ریزی وزارت بهداشت برای افزایش تعداد خوابگاه‌های متاهلی در دانشگاه‌ها

موقتی نیست بلکه باید به یک جریان پایدار تبدیل شود، اظهار کرد: قطعاً منابعی که در این مسیر صرف می‌شود سرمایه‌گذاری برای آینده استان است و در صورت بازگشت اعتبارات، مجدداً در پروژه‌های جدید خوابگاهی برای دانشجویان متأهل به کار گرفته خواهد شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران با اشاره به اینکه نیاز استان به خوابگاه متاهلین بسیار فراتر از ۲۴ واحد موجود است، خاطرنشان کرد: امروز یکی از الزامات اساسی، توجه به سیاست‌های کلان جوانی جمعیت است. بنابراین باید مسیر توسعه این‌گونه زیرساخت‌ها را ادامه دهیم و ظرفیت‌های بیشتری را برای حمایت از خانواده‌های جوان فراهم کنیم.

رضایی تأکید کرد: اقدامات زیربنایی، اولویت اصلی ما در دانشگاه است و موضوع جوانی جمعیت نیز از جمله مهم‌ترین اقدامات زیربنایی محسوب می‌شود.

وی افزود: توسعه خوابگاه‌های متاهلین و ترویج فرزندآوری نه تنها اقدامی دانشگاهی، بلکه حرکتی در مسیر تحقق آینده‌ای پرنشاط و پایدار برای مازندران و ایران اسلامی است.

آینده است.

وی افتتاح خوابگاه متاهلی در دانشگاه علوم پزشکی مازندران را نمادی از تلاش مستمر برای بهبود شرایط رفاهی دانشجویان متأهل دانست و بر تعهد وزارتخانه به تحقق کامل این طرح تأکید کرد. خوابگاه متاهلین؛ گامی برای جوانی جمعیت

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران از بهره‌برداری خوابگاه ۲۴ واحدی دانشجویان متأهل به عنوان اقدامی راهبردی در حمایت از سیاست‌های جوانی جمعیت یاد کرد و گفت: تسهیل ازدواج و تحصیل همزمان دانشجویان متأهل یکی از مأموریت‌های جدی دانشگاه در راستای تحقق شعار «ایران جوان، خانواده‌محور» است.

دکتر محمدصادق رضایی با بیان اینکه مسئله ازدواج و فرزندآوری دانشجویان ارتباط مستقیم با پویایی و آینده جمعیت کشور دارد، افزود: هدف ما این است که شرایطی فراهم شود تا جوانان بدون دغدغه مسکن و با آرامش خاطر بتوانند علاوه بر ادامه تحصیل، زندگی مشترک خود را نیز آغاز کنند. امروز اگر بتوانیم موانع ازدواج و تشکیل خانواده را کاهش دهیم، در آینده با چالش‌های جدی ناشی از پیر شدن جمعیت مواجه خواهیم شد. وی با تأکید بر اینکه توسعه خوابگاه‌های متاهلین یک حرکت

مدیرکل دانشجویی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از برنامه‌ریزی‌های دقیق این وزارتخانه برای افزایش تعداد خوابگاه‌های متاهلی خبر داد و گفت: در حال حاضر حدود ۴۵ هزار دانشجوی متأهل در دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور مشغول به تحصیل هستند، اما فقط ۱۱۷۰ واحد خوابگاه برای این دانشجویان موجود است که این آمار فاصله چشمگیری با نیاز واقعی دارد.

دکتر عبدالرضا در جریان افتتاح اولین خوابگاه متاهلی دانشگاه علوم پزشکی مازندران، با اشاره به کمبود شدید امکانات فعلی، این اقدام را در راستای سیاست‌های کلی دولت برای حمایت از جوانی جمعیت دانست.

مدیرکل دانشجویی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی افزود: با حمایت ویژه رئیس جمهوری و کمک‌های ستاد ملی جوانی جمعیت، برنامه بلندمدتی برای تأمین ۱۰ هزار واحد خوابگاه متاهلی در کشور تدوین شده است. این برنامه در سه فاز اجرایی کوتاه‌مدت با افتتاح ۷۰۰ واحد جدید تا پایان سال جاری، میان‌مدت با افزودن ۲۰۰۰ واحد دیگر طی دو سال آینده و بلندمدت که رسیدن به ظرفیت نهایی ۱۰ هزار واحد در سراسر کشور طی چهار تا پنج سال

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان اعلام کرد

رشد شاخص‌های ارتباطی مازندران در دولت چهاردهم

پیوسته‌اند که رشدی ۷ درصدی را نشان می‌دهد.

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات مازندران درباره اقدامات حوزه پست و بانک نیز اظهار کرد: شاخص‌های حوزه پست بانک در دولت چهاردهم با افزایش دو شعبه به ۱۵ شعبه ارتقا یافت. همچنین نصب و راه‌اندازی باتری‌های پشتیبان در ماه‌های اخیر، جمع‌آوری دستگاه‌های تکرارکننده در ۱۷ شهرستان به‌منظور بهبود کیفیت، و تشکیل کمیته ویژه پایداری شبکه از جمله اقدامات انجام‌شده است. وی گفت: در حوزه فنی و پشتیبانی ارتباطات، ۱۰۰ منطقه استان تحت اقدامات بهسازی قرار گرفتند و ۲۰ پروژه ارتباطی در شهرهای گردشگری به بهره‌برداری رسیده است.

اعزی همچنین از تکمیل و راه‌اندازی «پارک فاوای مازندران» در هفته دولت خبر داد و افزود: این پروژه چندین سال متوقف بود که با دستور استاندار و در سفر وزیر ارتباطات به استان، به مراحل پایانی رسید.

به نقل از کمیته اطلاع‌رسانی هفته دولت در مازندران، وی یادآور شد: پروژه مجتمع ICT مازندران نیز با اعتبار ۳۰۰ میلیارد تومان مهر امسال وارد مرحله اجرایی می‌شود.

مازندران با اشاره به توسعه شبکه فیبر نوری گفت: وضعیت فیبر نوری استان اعم از شهری و روستایی ۱۷.۵ درصد رشد داشته و تاکنون بیش از ۹۸ درصد روستاهای استان تحت پوشش تلفن همراه قرار گرفته‌اند. روستاهای دارای مشکل کیفی نیز شناسایی و مورد ارزیابی قرار گرفته‌اند.

وی تصریح کرد: در حوزه توسعه ارتباطات تلفن همراه، از محل اعتبارات دولتی تاکنون ۹۹ سایت در ۱۱۰ روستا راه‌اندازی شده و ۳۵ سایت دیگر نیز در دست اجراست که با بهره‌برداری از آن‌ها، ۱۱ هزار و ۵۷۲ خانوار روستایی با سرمایه‌گذاری پنج هزار میلیارد ریال به اینترنت پرسرعت و خدمات شبکه ملی اطلاعات متصل خواهند شد. اعزی گفت: در حوزه فیبر نوری، ۱۵۰ کیلومتر ابلاغیه داشتیم که تاکنون ۱۴۰ کیلومتر در شهرهای تنکابن، بلده و میاندوورود اجرا شده است. همچنین تعداد سایت‌های نسل پنجم تلفن همراه در استان به ۱۱۵ سایت رسیده که رشدی ۴.۷۵ برابری نسبت به ابتدای دولت دارد.

وی اضافه کرد: پروژه فیبر نوری منازل به‌نحوی بخشی از شبکه ملی اطلاعات تاکنون در ۱۰ شهر اجرا و در ۱۳ شهر در دست اقدام است. در دولت چهاردهم، چهار شهر استان به اینترنت پرسرعت فیبر نوری متصل شدند و تاکنون ۱۲ هزار مشترک به این فناوری

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات مازندران گفت: شاخص‌های ارتباطی و زیرساختی استان در دولت چهاردهم با رشد قابل توجهی همراه بوده است که از جمله آنها می‌توان به افزایش ۷ درصدی ظرفیت ارتباطی، رشد ۷۹ درصدی پهنای باند مصرفی و پوشش بیش از ۹۸ درصدی روستاها از خدمات تلفن همراه اشاره کرد. اسماعیل اعزی در تشریح تازه‌ترین وضعیت شاخص‌های ارتباطی و زیرساختی مازندران اظهار کرد: ظرفیت ارتباطی استان در دولت چهاردهم ۷ درصد رشد داشته و میانگین پهنای باند مصرفی نیز با رشد ۷۹ درصدی همراه بوده است. وی افزود: در حوزه اپراتورهای تلفن همراه ۱۰ درصد رشد و در سایر مشترکین ۲۸ درصد رشد ثبت شده و ضریب نفوذ تلفن ثابت در استان به ۴۲.۹۷ درصد رسیده است. همچنین ضریب نفوذ تلفن همراه به ۲۰۰ درصد افزایش یافته که سه درصد رشد نسبت به ابتدای دولت را نشان می‌دهد.

اعزی ادامه داد: تعداد سیمکارت‌های واگذارشده در استان هشت میلیون و ۲۳۰ هزار شماره است که از این تعداد، شش میلیون و ۲۳۰ هزار سیمکارت فعال هستند. مجموع مشترکان ثابت و سیار نیز ۷ درصد رشد داشته و مجموع ضریب نفوذ ثابت و سیار استان ۱۵۲ درصد است.

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات

